
Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Orien Educ Alissandra

LínguaPortuguesa I
Josi Física I Moacir

Des Técnico
Fabrício / Carol

Zootecnia Geral
Michele

Biologia I
Aline L

Agricultura I

Vivian / Viviane

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
1 Agro - Anual



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Informática Geral
EzequielEducação Física II

Tiago

LínguaPortuguesa II
Mariane

Quimica II
Marcelo M.Sociologia I

Lisandro

SanidadeVegetal
Carlos

Matemática II
FrancineSolos

Viviane

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
2 Agro - Anual



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Educação Física III
AntônioFísica III
Anelise

Matemática III
Thiago M.

Forragicultura
Letícia

Agricultura II

Raquel / Viviane

Filosofia II
Tiaraju

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
3 Agro - Anual



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Filosofia VI
Tiaraju

Gestão e LicAmbiental
Raquel MecanizaçãoAgrícola

Gabriel B

LínguaEstrangeira I
Maria Eduarda Tec AgroindGisele / Stela

Matemática VII
Thiago M.

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
7 Agro



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

ConstruçõesRurais
Fabrício

Sociologia IV
Lisandro

Fruticultura
Viviane Equinocultura

Letícia

ProjetosAgropecuários
Gisele / Carol Formação ProfGisele / AlissandraProjetosAgropecuários

Gisele / Carol

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
8 Agro



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Desenho Técnicoe ComputaçãoGráfica Fabrício

Biologia CelularAline L

Biologia CelularAline L

Biologia CelularAline L Quimica I
Bruna

Botânica I Rafael

MatemáticaBásica
Max

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
1 Eng. Agronômica



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

MelhoramentoAnimal
Michele

FisiologiaVegetal
Rafael

Geologia
Tauê

Entomologia II
Vivian

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
3 Eng. Agronômica



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Fruticultura

Viviane

Olericultura

Raquel

Sist de Prod deRuminantes I
Letícia

Plantas deLavoura II
Carlos

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
5 Eng. Agronômica



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Biologia I
Aline L

Algoritmos I
Rodrigo S.

LínguaPortuguesa I
Josi

Filosofia I
Tiaraju Const Sites Web I

ThalesEducação Física I
Tiago

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
1 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Sistemasoperacionais
Roger P.

LínguaPortuguesa II
Josi Lingua Inglesa II

Maria Eduarda

Quimica II
Bruna

Algoritmos II
Laura P.Artes II

Ana

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
2 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Filosofia II
Tiaraju

LínguaPortuguesa III
Josi

Construção deSites Web II
MarceloFísica III Moacir

Arquitetura deComputadores
Roger P.

Educação Física III
Tiago

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
3 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

LinguaPortuguesa IV
Josi

Língua InglesaIV
Maria Eduarda

Quimica IV
Marcelo M.

Sociologia II
Lisandro Banco de DadosI

Alex

História III

Laura F.

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
4 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

História IV

Laura F.

Matemática V

Thiago M.

Filosofia III
Tiaraju

Banco de DadosII
Alex

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
5 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Sociologia III
Lisandro

Des Dis Móveis IDiego F Física VI
Anelise

Literatura I
Mariane

Programação IVDiego P1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
6 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Redes deComputadores
Fabi Filosofia IV

Tiaraju

Educação Física V
Antônio

Projeto deSoftware
Fabi / Rodrigo S.

Matemática VII

Max

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
7 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Desenvolvimento de Software
Diego P / Marcelo / Emílio

Educação Física VI
Antônio

Literatura III
Mariane

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
8 Info



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Arquitetura deComputadores
Roger P.

Introdução aInformática
Anderson

Inglês para Informática
Maria Eduarda

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
1 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Construção deSites Web
Ezequiel

ProgramaçãoEstruturada
Márcio

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
2 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Estruturas deDados
Márcio Programaçãopara Web I

Emílio

Redes deComputadores
Laura P.

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
3 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Prog Dis Móveis I
Diego F

Mod de Sistemas I
Rodrigo S. Ger de Proj de Soft

Rodrigo S.

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
4 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Interop de Sistemas
Thales Gest e Emp em Inf

Suélen

Mod de Sist IIAnderson

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
5 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables
Prát Anal. Des Sist

Thales / Emílio

Seg de Aplicações
Thales

Aud de Sist deInf
Fabi

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
6 ADS



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Microbiologia deAlimentos
Stela

Química deAlimentos
Leandra

Estatísticaaplicada
Max

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
2 Tec alimentos



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

DesenhoTécnico
Carol AdministraçãoSuélen Conserv de AlimSarah

Ética e RelaçõesHumanas
Tiaraju

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
4 Tec alimentos



Horário criado:12/04/2021 aSc TimeTables

Eletiva II Roger C Gestão de ProjAgroind
Gabriel B / Suélen

GestãoAmbiental
Gabriel B

Empreendedorismo
Suélen

1M
2M
3M
4M

Almoço
1T
2T
3T
4T

Intervalo
1N
2N
3N
4N

Seg Ter Qua Qui Sex
6 Tec Alimentos


